
令和4年8月吉日

お取引先各位

鷹岡株式会社

受注方法変更のお知らせ

　日頃より弊社取扱い商品をご利用頂き誠にありがとうございます。

この度、MONTI REDバンチに掲載されている品番について、受注方法を以下の通り

変更する事と致しましたので、ご確認頂けますようお願い申し上げます。

・変更前　10ｃｍ単位での受注

・変更後　1ｍ80ｃｍでの受注とさせて頂きます。

　指定メーターでの受注もお請けしますが、カット賃として1,000円をご請求させて頂く事とします。

　管理地が東京倉庫から大阪倉庫へ変わります。

・変更開始日　令和4年9月1日より

最近の運送業者への荷物引き渡し時間の前倒しや、正確なカット作業維持、業務効率アップのため

止む無くの決断となりました事、ご理解頂きたくお願い申し上げます。

今後とも様々なサービス向上へ努めて参りますので、益々のご愛顧頂けましたら幸いです。

上記、ご確認頂き

ご不明な点がございましたら弊社営業担当へお問い合わせ頂きたくお願い致します。

以上

宜しくお願い申し上げます。


